Orada yazılmış olan makalelerde, resmen İttihâdçılar'ın Batılılaşma eğilimlerinin "şeytan icadı" olduğu, bunların "başının kesilmesi" gerektiği v.s. gibi kışkırtıcı ibareler bolca vardır. Osmanlı toplumunda İttihâd ve Terakkî ile ilgili oluşmuş olan bir hoşnutsuzluk, iktidardan ikbal alamamış olanların karşı söylemi v.s. birleşir birleşir ve en nihayet 31 Mart (13 Nisan 1909) günü meydana gelen "irticâ" (tırnak içinde söylüyorum) ayaklanmayı gündeme getirir.

31 Mart ayaklanması çok tuhaf bir ayaklanmadır, aslında. Şundan dolayı: eğer Sultan II. Abdülhamid, Yıldız Sarayı'nın balkonundan, camın gerisinden aşağıya bakarken, önünde parçalanmış olan yüzbaşı için: 'Durun!